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C umhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şöyle:

"Adeta BM Genel Kurulu'ndaki gibi toplanmış şu kardeşlik tablosunun herkese örnek
olmasını temenni ediyorum. Ayrımcılığın arttığı zor bir dönemde sizlerin bu muhabbetinizde
herkese örnek olduğunuza inanıyorum. Kendi milletine tepeden bakan sözde aydınların bize
verdiği zararı düşman dahi vermemiştir

'HAİNLİK BAKİ KALIYOR'

Hainlerin ele başlarına baktığımızda bir çoğunun iyi eğitim aldığını görüyoruz. Eğitim cehaleti
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alıyor ama hainlik baki kalıyor.

Hiçbir medeni devlet darbe teşebbüslerini cezasız bırakmaz. Biz de adımlarımızı atıyoruz.
Birileri akıl vermeye çalışıyor. Onlar akıllarını kendilerine saklasınlar.

'FETÖ PROPAGANDASI DEVAM EDİYOR'

Dünyanın her köşesinde hizmet diye örgütleen bu ihanet şebekesinin foyası ortaya çıkmıştır. Bu
ihanet hiç kimsenin yanına kâr kalmayacak. Türk adaletinden firar ettiğini düşünenler hesap
verecektir. FETÖ'cüler nereye kaçarsa kaçsınlar daima korku içinde yaşayacaklar. FETÖ kara
propagandaya her yerde devam ediyor. AK Parti'ye karşı çıkanlar FETÖ yalanlarının yayılmasına
devam ediyor. Yalanın panzehiri hakikattir. Bu anlayışla çalışmalıyız. FETÖ'nün DEAŞ'tan
farkının olmadığının anlaşılması gerekiyor. ABD'li dostlarımıza bunu anlattık ama bir türlü
anlamıyorlar."

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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